[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» ноября 2016 года № 764
г. Светлогорск

 Об утверждении целевой муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Светлогорский район»
на 2017-2020 гг.»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Светлогорский район» на 2017-2020 гг.», в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» Качмар Т.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский район»                                                           А.В. Ковальский